Parametry produktu

Dostosowany 90 stopni typu C Meska wtyczka do 3 przewodow 4,0 Elektrody zenskie kabel krazkowy |

Nazwa produktu Dongguan Tens EMS Producent przewodéw otowiowych

zlacze 3,5 mm/4,0 mm kobiet i USB typu C

Dlugos¢ kabla 120 cm lub dostosowane

Kolor kabla biaty czarny lub dostosowany

Funkcjonowa¢ |TENS EMS Transmisja/masazer EKG/EKG/EEG/EMG kabel adaptera

Minimalna ilo$¢

P 500pcs
zamoOwienia

Wyprodukowane przez dostawce kabléw medycznych certyfikowanego przez 1ISO13485 w Dongguan w

Chinach, ten dostosowany 90 stopni Meski kabel SNAP TOP TO3 LOBS 4,0 mm elektrody jest specjalnie

zaprojektowany do stosowania z dziesigtkami, EMS i systemami stymulacji miesni. Oferuje niezawodne,
niskie oporne potaczenie miedzy urzagdzeniami terapeutycznymi a podktadkami elektrod dla optymalnej
wydajnosci stymulacji.

90-stopniowa wtyczka typu-CC zapewnia kompaktowy i ergonomiczny interfejs, idealny do urzadzenia do
terapii recznej lub do noszenia. Trzy przewody otowiowe sg wyodrebnione i izolowane kolorami, kazde
konczy sie w kobiecym zigczu SNAP 4,0 mm, ktére jest kompatybilne z wiekszoScig standardowych
podktadek elektrod. Zastosowanie TPU lub PVC z udziatem medycyny zwieksza bezpieczenstwo,
elastycznosc¢ i trwatos¢ - nadaje sie do stosowania terapii klinicznej i osobistej.

Kabel ten mozna dostosowac do okreslonych aplikacji o zmiennych dtugosciach kabli, koloréw i typach
ztacza. Na przyktad terapeuci koncentrujgcy sie na stymulacji usznej mogg skorzysta¢ z naszych
Elektrody klipu uszu do uszu Vagus nerwu do stymulacji elektroterapii czaszki, ktére oferujg
delikatne, ale bezpieczne przywigzanie do ucha, zachowujac jednoczesnie stabilne przewodnictwo

Dla klientéw integrujacych sie z interfejsami typu pin w systemach elektrod, Podwdjnie podtaczone

silikonowe elektrody z klipsem do uszu do terapii CES s3 idealna alternatywg, zapewniajaca silng
kompatybilno$¢ snap -in i zwiekszony kontakt skéry w konfiguracjach podwojnych

Idealny dla klientéw OEM/ODM, marek urzadzen rehabilitacyjnych lub klinik fizykoterapii, oferujemy

niestandardowe rozwdj, szybka realizacje produkcji i stabilng globalng dostawe z naszego zaktadu
produkcyjnego Dongguan.

Zdjecia produktu:


https://www.cnheymed.com/pl/product/Vagus-Nerve-Earlobe-Ear-Clip-Electrodes-for-Cranial-Electrotherapy-Stimulation.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/Double-Sided-Silicone-Conductive-Ear-Clip-Electrodes-for-CES-Therapy.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/Double-Sided-Silicone-Conductive-Ear-Clip-Electrodes-for-CES-Therapy.html
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10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer
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- Office Team

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables.
medical cables and chargers with good quality and best price.
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FAQ

P1: Czy moge rozpoczac przykladowe zamowienie przed zamowieniem wiecej?
Odp.: Oczywiscie Heymed zapewnia bezptatne probki, jesli mamy je w magazynie, niestandardowe
probki wymagaja oplat za instalacje. Dziekujemy za poproszenie nas o probki, aby sprawdzi¢ nasza
jakosc¢.

P2: Jakie metody platnosci akceptujesz?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Western Union i L/C

P3: Jak robi Twoja fabryka pod wzgledem kontroli jakosci?

Odpowiedz: Jakosc jest priorytetem. Dziat QC z profesjonalnymi ekspertami ds. Zapewnienia jakosci
przywiazuje duza wage do kontroli jakosci od poczatku do konca. Nasza fabryka uzyskata certyfikat
ROHS, SGS, CE FCC, IS09001: 2008. ITP

P4: Fabryka? Tak! Czy moge dostosowac¢ elementy, ktore lubie, takie jak
drukowanie wlasnego logo lub modyfikowanie projektu?

Odp.: Tak, jestesmy fabryka z ponad 100 pracownikami. Zapewniamy ustugi OEM/ODM. Skontaktuj
sie z nami lub naszym przedstawicielem handlowym, aby uzyskac szczegotowe informacje.

P5: Czas dostawy i gwarancja? Jakiej ustugi wysylki uzyjesz do wysylki mojego
produktu?

Odp.: Nasz czas dostawy wynosi okoto 2-4 tygodni i mozemy udzieli¢ 12-miesiecznej gwarancji
dostawy. Uzywamy DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS jako klientow.

P6: Gdzie znajduje sie Twoja fabryka? Jak moge tam odwiedzic¢?

Odpowiedz: Oczywiscie. Z przyjemnoscia witamy Cie w Dongguan i pokazujemy nasze miejsce pracy.
Nasza fabryka znajduje sie w trzeciej. Building A, nr 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Prowincja Guangdong, Chiny



